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Łódź, 23 stycznia 2018 roku 

 
Koncert „12 godzin z życia kobiety” 
 
Wyjątkowe piosenki Wojciecha Młynarskiego, znane z płyty „12 godzin z życia kobiety”, 
zabrzmią w pałacowych wnętrzach Akademii Muzycznej w Łodzi. Studentki specjalności 
wokalistyka estradowa zainspirowały się muzyką napisaną przez Jerzego Derfla oraz 
niezwykłą kreacją jednej z najbardziej lubianych polskich piosenkarek – Haliny Kunickiej. W 
studenckich interpretacjach będzie można usłyszeć wszystkie dwanaście utworów z płyty. 
Koncert odbędzie się 25 lutego 2018 roku (niedziela) o godzinie 17.00 w Sali 12 Pałacu 
Akademii Muzycznej w Łodzi przy ul. Gdańskiej 32. Wstęp wolny. 
 
„12 godzin z życia kobiety” to płyta z 1978 roku, będąca ogromnym sukcesem współpracy 
trzech wybitnych artystów: autora tekstów Wojciecha Młynarskiego, aranżera i kompozytora 
Jerzego Derfla oraz piosenkarki Haliny Kunickiej. Album uchodzi za jedną z najlepszych płyt, 
które znalazły się w dorobku artystycznym Haliny Kunickiej ze względu na niezwykłe 
możliwości wokalno-interpretacyjne piosenkarki.  
 
W programie koncertu usłyszeć będzie można wszystkie piosenki z albumu zaprezentowane 
przez studentki specjalności wokalistyka estradowa. Wystąpią: Olga Fidrysiak, Karolina 
Łopuch, Paulina Makles, Karolina Nawrocka, Kamila Wokacz, Aleksandra Wylężek. Zabrzmią 
utwory: Moje serce jest wolne, Tysięczne i pierwsze wejrzenie, Co z nami będzie po happy-
endzie, Spóźniłam się na mój ślub, Czas małżeńskiej niepogody, Dwanaście godzin z życia 
kobiety, Oj rzucić to wszystko!, Towarzystwo przyjaźni męża z żoną, Pan Marcin śpi, Bossa-
nova dla teściów, Nie przechodźmy na czas letni, Gdybym miała zaczynać od nowa. 
 
Opiekę artystyczną na koncertem objął dr hab. Marek Rachoń. Studentkom przy fortepianie 
towarzyszyć będzie Michał Zarych. 4 marca br. ten sam program będzie przedstawiony 
również w Teatrze Śląskim w Katowicach. 
 
Więcej informacji na stronie: http://www.amuz.lodz.pl/lifemotion/pl/koncerty-i-wydarzenia-
zapowiedzi/luty-2018/152590-koncert-12-godzin-z-zycia-kobiety-2018-02-25/ 


